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• Punaiset omt~j£<i4yil-Ui "ruifmriri "raU.-ui
soitHTaTkcistuksGt lup :,uneetj se< ■*■ yleensä Kaikki melko lailla lai-
meampaa kuin ensin alussa/ angitsemisia on tapahtunut entistä
enemmän. Yleensä on mi li ula hvv...n toivorikas ja kaikki ovat
voitosta var. .oja. Jonkun verran on her ft.östui..ista saanut aikaan
kun viime sunnuntaina 10/2 saapui tänne 300-500 matruusia, Jot-
ka, majottulvat kauppaoppilaitokselle ja vetivät tankoon mustan
anarklstilippunsa päakailoineen ja saariluineen, -Näyttävätpä so-
sialistitkin pelkäävän että mitä näille on tehtävä jos rupeavat
tekemään tihutöitään. - Taistelusta eivät täkäläiset lehdet
kerro mitään. Haavottuneita ja kaatuneita ei tänne tuoda, joten
niistä ei saa todellista selvää, kun punaiset visusti vaikene-
vat ja kuljettavat ne muihin paikkoihin. Eilen oli täällä ase-
malla kolme vaunulastia punaisten ruumita, mutta tänään olivat
jo korjaneet pois. Paleltumisia on paljon punaisten keskuudes-
sa. Sunnuntaina palasivat joukot pois Lylystä,, mutta eilen läh-
tivät matruusit ja joku maarä punaisia pohjoiseen... Mäasotavakeä
el ole tänne saapunut,, vaan on esim. Porista ja sieltäpäin
yhtämittaa kulkenut ohi etelään pain, viime viikon lopulla nel-
jä junallista ja talla viikolla jo kolme junallista, joten
Porin puoli on aivan todennäköisesti joksenkin tyhjä ryssistä»
Porin rata ja kaupunki ovat punasten hallussa, Lavialla, Kan-
kaanpäässä-. Ruovedellä ja yleensä niillä seuduilla ovat punaiset
saaneet selkäänsä- - Mieliala punaisten joukossa on melkolailla
laskenut ja joka palva saapuu tehtaisiin yha lisää miespuolisia
työntekijiä- Paikkoja lakkoa,] ai ta ei liene missään maksettu»
Kuvaavana esimerkkina punaisten epävarmuudesta Lylyn seuduilla
voi mainita., että kun perjantaina valkoiset räjäyttivät- rataa

ja Korkeakosken välillä., niin punaiset kiireellä ajoivat
kaikki joukkonsa Korkeakoskelle-, kun pelkäsivät joutuvansa saar-
roksiin, kun tieto räjäyttämisestä saapui heidän korviinsa.-
Hirveän raa asti ja eläimellisesti punaiset kohtelevat vangeik-
si joutuneita, ra.m. ovat he tappaneet Porissa kaikki Vanhasta
kartanosta saamansa vangit, luvultaan 11 „ samoin ovat he saatu-
aan erään tiedustelijan vangiksi s ilman muuta ampuneet, leun hän
oli punaisten kysymyksiin vastannut, että han on ja aina py-
syy "lahtarina".




